
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

106/2021. (IV. 22.) sz. határozata 
 

Lakáscélú támogatási szerződés felmondása 
 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló a 30/2020. (XI.4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
Humán bizottság elnökével egyeztetve, támogató véleményének figyelembevételével, a Humán 
bizottság hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat felmondja a B. Katalinnal 2016. december 5-én kötött, 
lakáscélú támogatás folyósításáról és jelzálogjog alapításáról szóló megállapodást (a 
továbbiakban: Megállapodás) a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testület 5/2016. 
(III. 4.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 8. § (9) bekezdés alapján, 
mivel Bank Katalin nem teljesítette a Megállapodás 2. pontjában foglalt - egyben a 
Rendelet 4. § (2) bekezdésére épülő - kötelezettségét, egyúttal megtévesztette Komló 
Város Önkormányzatot abban, hogy a valós életkörülményei megalapozzák P. E. nevű 
gyermeke komlói általános iskolába történő beíratását.  

 A felmondást követően a teljes lakáscélú támogatás – eddigi visszafizetésekkel 
csökkentett - értékének késedelmi kamattal növelt összege és a támogatás nyújtásával 
kapcsolatban a támogatónál felmerült pénzbeli kiadások együtt, azonnal és egy 
összegben esedékessé és végrehajthatóvá válnak. 

 
2. Komló Város Önkormányzat utasítja a jegyzőt, hogy a Rendelet 8. § (9) bekezdésének 

megfelelően közölje a felmondást B. Katalinnal, egyúttal tájékoztassa őt az 
önkormányzat számára visszafizetendő összegről, annak részletezésével. 

 
Határid ő:       2021. május 15. 
Felelős:           dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző,  

Polics József polgármester 
 
 
Komló, 2021. április 22. 
 
                                Polics József  
                                                                                                 polgármester  
 

 


